
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Gnieźnieński. 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.  U. z 2024, poz. 107 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art.35 ust. 2a -3h, art. 49 ust.1 i 2, 

art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 986 ze zm.) Rada 

Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Gnieźnieński, obowiązujący od dnia 1 stycznia 2026 r., 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/108/2015 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gnieźnieński. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

(-) Ewa Mądra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 6874



Załącznik do uchwały Nr XVIII/132/2025 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6874



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6874


		2025-10-03T11:00:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




